

Павлодар облысының білім беру басқармасы,
Павлодар қаласы білім беру бөлімінің
«Павлодар қаласының №5 сәбилер бақшасы» КМҚК
2023 жылы мемлекеттік қызмет көрсету мәселелері
қызметінің есебін қоғамдық талқылау
ХАТТАМАСЫ

Күні: 2023 жылғы желтоқсан

Төраға: Павлодар облысының білім беру басқармасы, Павлодар қаласы білім беру бөлімінің «Павлодар қаласының №5 сәбилер бақшасы» КМҚК-ның басшысы С.С.Абденбаева.

Қатысты: Ата-аналар жиналысы форматында балабақша тәрбиеленушілердің ата – аналары, педагогтер.

Күн тәртібі: «Павлодар қаласының №5 сәбилер бақшасы» КМҚК -ның 2023 жылғы мемлекеттік қызмет көрсету мәселелері бойынша қызметі есебін қоғамдық талқылау

Тындалды: «Павлодар қаласының №5 сәбилер бақшасы» КМҚК -ның басшысы С.С. Абденбаева.

2023 жылғы 1 қаңтардан 20 желтоқсан аралығында балабақшаға 20 жолдама келіп түсті. Жолдама бойынша 20 бала балабақшаға қабылданды. balabaqsha.snation.kz сайтында жойылған жолдама жоқ.

«Павлодар қаласының №5 сәбилер бақшасы» КМҚК жолдамаларды қабылдаудан бас тартуы тіркелген жоқ. Жолдамалар уақтылы орындалды, балалар балабақшаға қабылданды.

Шешімі: Әр жыл сайын көрсетілген мемлекеттік қызметтің қорытынды нәтижесін талқылау.

Мерзімі: жыл сайын

Басшы
Хатшы



С. Абденбаева
К. Шайхенова

**2023 – 2024 оқу жылына арналған
 Мемлекеттік қызмет көрсету мәселелері туралы жұмыс жоспары**

№	Мазмұны	Мерзімі	Жауаптылар
1	Қолжетімді ақпарат алуды қамтамасыз ету және ата-аналарды мектепке дейінгі білім беру саласында қызмет көрсету тәртібі туралы оның ішінде интернет-ресурстарда тұрақты хабардар ету	Үнемі	Басшы С.С.Абденбаева Хатшы К.Шайхенова
2	«Павлодар қаласының № 5 сәбилер бақшасы» КМҚК бойынша берілген жолдамалар туралы кварталдық есеп, анықтама	Квартал бойынша (наурыз, маусым, қыркүйек, желтоқсан)	Хатшы К.Шайхенова
3	«Павлодар қаласының № 5 сәбилер бақшасы» КМҚК Мемлекеттік қызмет көрсету мәселелері бойынша ақпараттық стендті жаңарту	Қыркүйек	Хатшы К.Шайхенова
4	Мемлекеттік қызмет көрсету мәселесі бойынша ақпараттарды балабақша интернет, инстаграмм парақшаларында жариялау	Үнемі	Басшы С.Абденбаева
5	Мемлекеттік қызмет көрсету барысында келіп түскен шағымдарды тіркеу журналын толтыру	Шағым түскен кезде	Хатшы К.Шайхенова
6	«Павлодар қаласының № 5 сәбилер бақшасы» КМҚК бойынша берілген жолдамалар туралы жылдық есеп, анықтама	Желтоқсан	Хатшы К.Шайхенова
7	«Павлодар қаласының № 5 сәбилер бақшасы» КМҚК Мемлекеттік қызмет көрсету туралы педагогтармен жұмыс жүргізу	Сәуір	Басшы С.Абденбаева

Павлодар облысы білім беру басқармасы, Павлодар қаласы білім беру бөлімі
«Павлодар қаласының № 5 сәбилер бақшасы» КМҚК 2023 жылғы 4 тоқсан
бойынша мемлекеттік қызмет көрсету туралы ақпараттық анықтама

Мектепке дейінгі ұйымның қызметін автоматтандыру «balabaqsha.snation.kz» порталы арқылы жүзеге асырылады.

Балаларды мектепке дейінгі ұйымға қабылдау Павлодар қаласының ПМПК бағыты бойынша жүзеге асырылады және «balabaqsha.snation.kz» әр балаға жеке іс ресімделеді, оның ішінде

1. Жолдама
2. Ата-ананың (немесе оны алмастыратын адамның) баланы мектепке дейінгі тәрбиемен қамту туралы өтініші,
3. МДМ мен ата-ананың келісім шарты;
4. Педиатрдан қабылдау туралы анықтама.

Балалар тізімі бойынша барлық жеке істер бар. Бағыттарды тіркеу журналдары, балалардың қозғалысына арналған кітап, балалардың қозғалысы туралы бұйрықтар, өтініштерді тіркеу тізілімі, ата-аналық келісімді тіркеу журналдары бар.

Бақшада 12 топ.

Тізім бойынша 20.12.2023 – 201 бала , оңделудегі өтініштер - 48 бала.

Жас санаты	Топ атауы	Бала саны
Мектепалды жас – 5 жастағы балалар (мектепалды тобы, мектепалды сыныбы)	Мектепалды "Ә" "Гүлдер" тобы Мектепалды "А" " Алтын балық" тобы (2023-2024 о.ж)	45
Ересек жас – 4 жастағы балалар (ересек топ)	Ересек «А» «Жемістер» тобы Ересек «Ә» «Күншуақ» тобы Ересек «Б» «Балдырған» тобы (2023-2024 о.ж)	56
Орта жас – 3 жастағы балалар (ортаңғы топ)	Ортаңғы "А" "Ботақан" тобы Ортаңғы «Ә» «Қонжықтар» тобы Ортаңғы «Б» «Жұлдыздар» тобы (2023-2024 о.ж)	57
Кіші жас –2 жастағы балалар (кіші топ)	Кіші «А» «Қарлығаш» тобы Кіші «Ә» «Балапан» тобы (2023-2024 о.ж)	43
Ерте жас – 1 жастағы балалар (ерте жас тобы)	Ерте жас «А» «Құлыншақ» тобы (2023-2024 о.ж)	

Мемлекеттік қызмет көрсету бойынша барлық құжаттама Мемлекеттік органдарда және ұйымдарда құжаттамалық қамтамасыз ету мен құжат айналымының үлгілік қағидаларының негізінде ресімделеді.